vel intra^Armatis, vel non Armatis, ibidem nobifcum , vel Com-
miffariis noftris, fuper certis Caufis, ut alTerit, locuturus ut acce-

pimus , & abinde falvo & fecure redeundo , necnon Bona , Res
& Hernefia fua quxcumque

;

Provifo femper quod ipfi quicquam
,
quod in prxcariflimi Pa-

tns Regis Trancij;
., aut fubditorum fuorum, vel Regis, feu Ligeo-

rum fuorum, contemptum, &c.
In cuJMs, &c.
Tefte Rege in Exercitujuo ante Meleun, xxx die Augufti.

Per ipftm Regem.

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.
Ibid.

* X.

19.

De Capella Data.

REX Omnibusj ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Dedimus & Concejfmus , diledto Ligeo noftro

Jurato, Baldcwmo de la Vigne Capellano Capellaniam de la Con-
teffe prope Meullent

,

,
• Vacantem per Mortem Johamiis dc Hcumers , ultimi Ca-

pellani ejufdem, & ad noftram Donationem fpedtantem ut dici-

tur,

Habendam cum fuis Juribus & Perunentiis quibufcumque.

Siiper Equitationibns Johannis de Luxenburgh , de

Intendendo.

D EX, dilecto & fideli Militi fuo, Willielmo Bardolf^ Locum- Ann. D.*^ tenenri VilJx fux Calefii, Salutera. 1420.
Sciaris quod Nos, ^. 8.

De Fidelitate & Circumfpedtione vcftris plenius confidentes, h. 5-.

* Affignavimus & Deputavimus vos, ac plenam vobis,Tenore pat.

Prxfentium, Damus Poteftatem & Auctoritatem, ad Congregan- Norm. 8.

dum & Ordinandum, infra Villam noftram prxdidtam, ac Garne- H.f.p.i.
fias Marchiarum ejufdem , tot Homines ad arma & S^ittarios , m. iS.J.

quot ibidem, • X,
Dimifsa in Villa & Gamefiis illis fufEciente Scuffura Soldario- jo.

rum pro Munitione earumdem
,

Rationabiliter congrepare & ordinare poteritis, pro Equitando
cum, Confanguineo noftro

,
Johanne de Luxenhurgh Milite, &c;

una fecum Guerrando , contra Inimicos prxcariflimi Patris no-

ftri Frantia & Noftros in Partibus illis, cum per ipfum Confan-
guineum noftrum rationabiliter fuperinde habueritis Prxmunitio-
nem,
Ac Homines ad arma & Sagittarios illos ad tranfeundum vobis-

cum, in Viagio illo, fi necefle fuerit, Compellendum

,

Et ipfos & eorum quemlibet, prout moris eft, R^endum &
Gubernandum

,

Cxteraque Faciendum & Excercendum qux in hac parte ne-
ceffaria fuerint feu quomodolibet oportuna ;

Dantes univerfis & fingulis Capitaneis , eorum Locatenenribus

,

ac aliis Ligeis & Subditis noftris, Garnefiarum & Marchearum
prxdidtarum, quorum intereft, Tenore Prxlentiu.m , firmiter in

MandattS qu5d Vobis & JuflSonibus veftris, in Viagio hujufmodi

,

& Executione Prxmifforum, pareant, obediant, & intendant di-

ligenter in omnibus, prout decet.
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Ann. D.
1420.